長 建 協 発 第 ４ ４ 号

平成２２年４月３０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎県犯罪のない安全・安心まちづくり」標語の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、長崎県では、県民の防犯に関する意識を高めるとともに、犯罪のない

安全・安心まちづくりを県民運動として推進していくため、標記募集を行うこと

となり、長崎県県民生活部県民安全課長より別添のとおり通知がまいっておりま

すのでお知らせ申し上げます。

なお、応募される際は、直接、同県民安全課へご提出方お願い申し上げます。

また、同募集については、「犯罪のない安全・安心まちづくり」ホームページ

（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 募集期間 平成 22 年 4 月 20 日（火）～平成 22 年 6 月 30 日（水）消印有効

☆ 犯罪のない安全・安心まちづくりホームページ

http://www.pref.nagasaki.jp/safety/

☆ お問い合わせ先

長崎県県民生活部県民安全課

安全・安心まちづくり班 担当：原野、岳田、川上

ＴＥＬ ０９５－８９５－２３１６

ＦＡＸ ０９５－８９５－２５６４